济高新管字〔2024〕9号

[bookmark: _GoBack]
济宁高新区管委会
关于印发济宁高新区国土空间生态修复规划（2021—2035年）的通知

各街道办事处，区直各部门单位，各驻区单位，各区管国有企业：
现将《济宁高新区国土空间生态修复规划（2021—2035年）》印发给你们，请认真贯彻执行。

济宁高新区管委会
2024年4月18日
（此件公开发布）

济宁高新区国土空间生态修复规划
（2021—2035年）
（另  附）

济宁高新区管委会办公室                 2024年4月18日印发
143

- 28 -